
ZARZĄDZENIE NR 74/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczkach

Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245, z 2019r. poz. 534, 
poz. 730 i poz. 761) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzyć Panu Markowi Cieślukowi stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Raczkach na 
okres od dnia 1 września 2019r. do dnia 31 sierpnia 2024r. 

§ 2. Udzielić Panu Markowi Cieślukowi pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności 
związanych z bieżącym funkcjonowaniem Szkoły Podstawowej w Raczkach, ważnego na okres jaki 
powierzono stanowisko dyrektora.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 4B0C1DE2-5265-461F-9841-EDFAF1FE8EFA. Podpisany Strona 1




